1 / 3

股票代码：000538      股票简称：云南白药     公告编号：2022-11

云南白药集团股份有限公司关于云南省国资委将所持

云南省国有股权运营管理有限公司全部股权划转注入

云南省投资控股集团有限公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息

一致。本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次股权划转注入的进展情况

2021 年 12 月 8 日，云南白药集团股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司并列第一大股东云南省国有股权运营管理有限公司（以下简称

“国有股权管理公司”）发来的《云南省国有股权运营管理有限公司关

于根据省国资委要求将本公司全部股权划转注入云南省投资控股集团有

限公司的告知函》，云南省国资委将持有的国有股权管理公司 100%股权

全部划转注入云南省投资控股集团有限公司（以下简称“云投集团”）。

具体内容详见公司于 2021年 12月 9日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《云南白药集团股份有限公司关于云南省国资委将所持云南省国

有股权运营管理有限公司全部股权划转注入云南省投资控股集团有限公

司的提示性公告》（公告编号：2021-63）。

2022 年 1 月 29 日，公司接到国有股权管理公司发来的《云南省国

有股权运营管理有限公司关于完成工商变更的告知函》（以下简称“告

知函”），告知函称：“我公司已于 2022 年 1 月 27 日完成工商变更。”

 2 / 3

二、本次工商变更前后的股权结构

本次工商变更前后云投集团、国有股权管理公司持有公司股权情况

如下：

（一）本次工商变更前

（二）本次工商变更后

 3 / 3

三、备查文件

1、《云南省国有股权运营管理有限公司关于完成工商变更的告知函》

特此公告

                                  云南白药集团股份有限公司

                                          董 事 会

                                  2022 年 2 月 7 日